[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.01.2021 № 27
О  выдаче разрешения

на установку рекламной

конструкции

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Государственным стандартом Российской Федерации «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения» ГОСТ Р 52044-2003, принятым  и введенным в действие Постановлением Госстандарта РФ по стандартизации и метрологии от 22.04.2003 года №124-ст, постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.10.2015 года № 410 «О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» от 23.06.2014 года № 310,  Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, на основании письма  Гитина А.А. от 08.12.2020 года б/н, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

1. Разрешить Гитину Алексею Анатольевичу размещение рекламной конструкции  на 453км+800м а/д М1«Беларусь» (левая сторона Б) направление на Минск, Гусинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области, согласно, утвержденной  постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.10.2015 года № 410 схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Краснинский район Смоленской области, на земельном участке с кадастровым номером 67:11:0020101:1054, площадью 139463 кв.м.,  расположенном на землях населенных пунктов, зона ОД1 - зона административно-делового, досугового и социально-бытового назначения, вид разрешенного использования - для сельскохозяйственного производства, принадлежащем ему на праве собственности.
          2. Настоящее постановление разместить  на официальном  сайте   муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области
                                                                  С.В. Архипенков